
    Zarządzenie nr 74/2022 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy-Miasto Działdowo 

na lata 2022-2030 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy-Miasto Działdowo na lata 

2022-2030, przyjętej uchwałą nr XXXVII/339/21Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Działdowo na lata 2022-

2030, z późniejszymi zmianami, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia.   

§ 2. 

Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśniania przyjętych wartości. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

         

          Burmistrz 

         /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

          

    
 


